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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimittää Jukka Paanasen Laukaan kunnan 

työsuojelupäälliköksi 22.1.2024 alkaen. Kyseessä ei ole henkilövalinta vaan 
lakisääteisen työnantajan edustajan nimeäminen työsuojelun yhteistoimintaan. 

 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Jokaisella työpaikalla on oltava työsuojelupäällikkö, joka toimii työnantajan 

edustajana työsuojelun yhteistoiminnassa. Työsuojelupäälliköllä on oltava 
pätevyys ja edellytykset tehtävänsä hoitamiseen. Työnantaja on vastuussa 
työsuojelupäällikön pätevyydestä, toiminnasta ja perehdyttämisestä tehtäväänsä. 
Työsuojelupäällikön pitää tuntea työpaikan olosuhteet, olla työpaikan 
olosuhteisiin nähden riittävän pätevä tehtäväänsä ja tuntea työsuojelua koskeva 
lainsäädäntö. 

 
 Työsuojelupäällikkö huolehtii työsuojelun yhteistoiminnan järjestämisestä ja 

kehittämisestä työpaikalla. Työsuojelupäällikön tehtävänä on:  
• avustaa työnantajaa ja esimiehiä työpaikalla tarvittavan työsuojeluosaamisen 

varmistamisessa  
• käynnistää, tukea ja kehittää työnantajan ja työntekijöiden välistä työsuojelun 

yhteistyötä  
• osallistua työsuojelutoimikunnan toimintaan  
• tehdä yhteistyötä työsuojeluviranomaisen kanssa  
• tehdä yhteistyötä työterveyshuollon kanssa.  

 
 Työsuojelupäällikkö ei ole automaattisesti vastuussa työsuojelusäännösten 

toteuttamisesta, vaan vastuu on työnantajalla ja hänen nimeämillään esimiehillä, 
joiden tehtäviin on määritelty työsuojelusta huolehtiminen. Laukaan kunnan 
työsuojelupäällikkönä toimii Jukka Lappalainen. Lappalaisen palvelussuhde 
ympäristötoimenjohtajana  päättyi 31.12.2023. Lappalainen on tällä hetkellä 
määräaikaisessa työsuojelukoordinaattorin työsuhteessa 1.1.-9.2.2024 ja toimii 
työsojelupäällikkönä. Kuntaan on valittu uuteen työsuojelupäällikön 
työsuhteeseen Jukka Paananen 22.1.2024 alkaen. Paananen on 
tarkoituksenmukaista nimittää lakisääteiseen työsuojelupäällikön tehtävään, jota 
varten hänet on työhön valittu. Kunnanhallituksella on yleistoimivalta 
henkilöstöasioissa, minkä vuoksi työnantajan edustajan nimeämisestä päättää 
kunnanhallitus. 
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